
EXTRATO DE CONTRATO: Contratante: MUNIC. DE GUAÍRA/SP; Contratada: CARVALHO 

CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÕES EIRELI EPP (CNPJ: 07.653.498/0001-30), Objeto: Contratação de 

empresa para a prestação de serviço referente aumento dos muros, colocação de barreira de proteção e grades na 

EMEF Vera Lúcia Vitali; no valor de R$ 104.019,80 (cento e quatro mil e dezenove reais e oitenta centavos); 

Vigência: 03 meses;  PROCESSO Nº 78/2018; EDITAL Nº 78/2018;  Tomada de Preços 03/2018; Contrato nº 

107/2018. Data/ASS.: 21/05/2018. Guaíra/SP – 22 de Maio de 2018. – JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS - 

PREFEITO. 


